Российская Федерация

Орловская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛЖАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 марта 2013 года № 115
            п. Долгое

Об утверждении перечня муниципальных услуг,

предоставляемых органами местного самоуправления

 в многофункциональных центрах
В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Должанского района на базе  многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг (приложение).

2.  Отделу организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства администрации Должанского района (М.М.Чеботкова) довести настоящее положение до всех заинтересованных служб.

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Должанского района в сети Интернет.

Первый заместитель

главы администрации района                                                                        В.А.Дорофеев
Приложение
к постановлению

 администрации Должанского района

от 25 марта 2013 года № 115
Перечень

муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Должанского района на базе  многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг
	№
	Наименование муниципальной услуги

	1
	Прием  жалоб потребителей о ненадлежащем качестве товаров (работ, услуг)

	2
	Предварительное согласование места размещения объекта строительства

	3
	Выдача разрешения на строительство

	4
	Предоставление земельных участков в собственность или аренду из земель, находящихся в муниципальной собственности для целей, не связанных со строительством

	5
	Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности. для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности

	6
	Перевод жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение

	7
	Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	8
	Согласование проведения переустройства и  (или) перепланировки жилого помещения

	9
	Предоставление в пользование водных объектов. Находящихся в муниципальной собственности